


[image: ]




				
					
						
							
							
								
	Modelis
	Ekonomika	Mokinių ugdymo gairės	9-10 klasės
	11-12 klasės


	Orientavimasis rinkoje	Ekonomika kaip mokslo šakos pavadinimas ir šalies ar kito vieneto ūkio pavadinimas
	Išteklių ribotumo problema
	Gamybos galimybių kreivė
	Pinigų vaidmuo rinkoje
	Paklausa, pasiūla, rinkos kaina


	Asmeninių finansų tvarkymas	Būsimųjų ir esamųjų pinigų vertės


	Teorija	9 – 10 klasės	Pratarmė
	Orientavimasis rinkoje	Ekonomika kaip mokslo šakos pavadinimas ir šalies ar kito vieneto ūkio pavadinimas
	Išteklių ribotumo problema
	Gamybos galimybių kreivė
	Pinigų vaidmuo rinkoje
	Paklausa, pasiūla, rinkos kaina


	Asmeninių finansų tvarkymas	Būsimųjų ir esamųjų pinigų vertės
	Komercinių bankų aktyvios ir pasyvios operacijos


	Verslo organizavimas ir verslumo gebėjimų ugdymasis
	Valstybės vaidmens ekonomikoje ir ekonomikos rodiklių nagrinėjimas bei vertinimas	Galutinis ir tarpinis produktas
	BVP, BNP, nominalusis BVP, realusis BVP
	Infliacija
	Darbo rinka


	Literatūra


	11-12 klasės	Orientavimasis rinkoje	Paklausos ir pasiūlos elastingumas
	Vartotojo ir gamintojo perteklius
	Paklausos dėsnis
	Giffeno paradoksas
	Pasiūlos dėsnis
	Bendrasis ir ribinis naudingumas
	Ordinalusis naudingumas. Abejingumo kreivės
	Biudžeto apribojimas. Vartotojo pusiausvyra
	Tobuloji konkurencija
	Monopolija
	Oligopolija


	Finansų valdymas	Pinigų paklausa ir pasiūla
	Centrinis ir komerciniai bankai
	Darbo jėgos rinka
	Ekonominė renta
	Palūkanų teorija


	Valstybės vaidmens ekonomikoje ir ekonomikos rodiklių nagrinėjimas ir vertinimas	Grynasis vidaus produktas,  nacionalinės, asmeninės ir disponuojamos pajamos
	Infliacija ir defliacija
	Nedarbas
	Ekonominis augimas
	Fiskalinė politika
	Monetarinė politika


	Literatūros sąrašas




	Verslo organizavimas ir verslumo gebėjimų ugdymasis
	Valstybės vaidmens ekonomikoje ir ekonomikos rodiklių nagrinėjimas bei vertinimas	BVP, BNP, nominalusis BVP, realusis BVP
	Infliacija
	Darbo rinka




	Istorija	Mokinių ugdymo gairės	9-10 klasės
	11-12 klasės


	Užduotys	9 klasė	Šaltiniai A-Ž (Lietuvos istorija XVII a. vid. – XVIII a.)
	Napoleono valdymo poveikis užkariautoms valstybėms
	Lietuvos gyventojų demografinė padėtis carinės Rusijos okupacijos metais
	Lietuvos gyventojų emigracija XIX a. antroje pusėje-XX a. pradžioje
	Žemaičių lituanistinis sąjūdis ir jo įtaka Lietuvos kultūrai
	Lietuviškos spaudos draudimo laikotarpis
	Knygnešiai ir nelegalios lietuviškos spaudos kelias
	Nelegali lietuviška mokykla
	Lietuvių tautinis atgimimas
	Lietuvių visuomenė XX a. pradžioje






	Lietuvių kalba	Mokinių ugdymo gairės
	Užduotys	9 klasė	Kalbos ir kultūros istorija
	Lietuvių mitologija ir tautosaka
	Antika, Biblija, Viduramžiai
	Kūrybinio rašymo užduotis – pjesės kūrimas
	Kūrybinio rašymo užduotis – sonetas
	Kūrybinio rašymo užduotis – trioletas
	Kūrybinio rašymo užduotis – novelė
	Kūrybinio rašymo užduotis – Autobiografija
	Kūrybinio rašymo užduotis – pasakėčia
	Kūrybinio rašymo užduotis – elegija
	Projektinis darbas iš retorikos modulio






	Chemija	Mokinių ugdymo gairės
	Teorija	9 klasė	Atomų elektroninė struktūra	Energijos lygmenys ir fotoelektronų spektroskopija
	Orbitalės ir kvantiniai skaičiai
	Pauli draudimo principas
	Orbitalės – banginės funkcijos
	Fizikinė banginės funkcijos interpretacija
	Šrėdingerio lygtis
	Vandenilio atominių orbitalių vaizdavimas
	1s orbitalė
	Radialinė pasiskirstymo funcija
	2s ir 2p orbitalės


	Daugiaelektroniai atomai
	Ryšiai organinėse molekulėse
	Molekulinės orbitalės	Cheminia ryšiai angliavandeniliuose (benzeno formulės)






	Užduotys	9 klasė	Užduotys temoms iki Pauli draudimo principo
	Užduotys temoms iki Ryšiai organinėse molekulėse
	Užduotys paskutinėms temoms






	Fizika	Teorija	10 – 12 klasė	Elektromagnetinė indukcija	Magnetinio lauko srautas, elektromagnetinė indukcija
	Saviindukcija, magnetinio lauko energija


	Elektromagnetiniai virpesiai ir bangos	Elektrinio ir magnetinio lauko ryšys. Kondensatorius
	Elektromagnetinių virpesių kontūras
	Puslaidininkių teorijos pagrindai. Elektromagnetinės bangos


	Optika	Įvadas. Geometrinė optika
	Fotometrija
	Lęšiai ir optiniai prietaisai
	Banginė optika


	Atomo sandara, radioaktyvumas	Atomo sandara, radioaktyvumas




	9 klasė	Magnetinis laukas
	Šiluminiai reiškiniai	Temperatūra, termometrai
	Šiluminis plėtimasis
	Šilumos laidumas, kiekis, savitoji šiluma, faziniai virsmai


	Elektra	Elektros krūvis, elektros laukas ir Kulono dėsnis
	Elektros srovė, stipris, įtampa, laidininkai, elektrovara, Omo dėsnis, Kirchovo taisyklės






	Mokinių ugdymo gairės	9 klasė
	10 klasė
	11 klasė
	12 klasė
	Literatūra


	Užduotys	9 klasė	Sąlygos	Temperatūrų skalės
	Šiluminis plėtimasis
	Šilumos kiekis, darbas, energija, faziniai virsmai
	Elektros krūviai ir Kulono dėsnis
	Elektros srovės stipris, įtampa, varža


	Sprendimai	Temperatūrų skalės
	Šiluminis plėtimasis
	Šilumos kiekis, darbas, energija, faziniai virsmai
	Elektros krūviai ir Kulono dėsnis
	Elektros srovės stipris, įtampa, varža








	Informatika	Mokinių ugdymo gairės	9-10 klasės
	11-12 klasės
	Literatūra


	Užduotys	9-10 klasės	Strateginių stalo žaidimų algoritmai	Brangakmeniai
	Kryžiukai-nuliukai
	Kryžiukai-nuliukai II


	Medžiai, minimalaus jungiamojo medžio radimas	Telefono linija
	Žiema fantazijos karalystėje


	Svoriniai grafai, trumpiausio kelio paieška – Dijkstros algoritmas	Apvalios salos
	Baikeriai
	Benzinas
	Policija
	Turistų gidas


	Orientuotieji grafai, topologinis rikiavimas	Meistras
	Tvarka


	Oilerio ir Hamiltono ciklai	Domino kauliukai
	Lino uždavinys
	Mokyklinis autobusas


	Dinaminis programavimas	Deimantai
	Didesnis – gudresnis?
	Fidijas
	Gilės
	Ilgiausias bendras posekis
	Ilgiausias didėjantis posekis
	Ilgiausias didėjantis posekis (2)
	Kambariai
	Monetos
	Rinkimai
	Saldainių dalybos
	Statyba iš nulių
	Žirklės
	Žodžiai


	Pažintis su grafais: paieška platyn ir gilyn	Naftos telkiniai
	Parkavimas
	Piramidė
	Žaidimas 8
	Žaidimas su ratais
	Sukabinti žiedai
	Labirintas
	Rikis
	Po mūšio
	Besmegeniai
	Dvidalis grafas
	Gaujos
	Pažintys


	Rikiavimas ir paieška	Italai
	Juostelė
	Kortelės
	Kvadratai
	Rikiavimas


	Euklido algoritmas. Pirminiai skaičiai	Dvyniai pirminiai
	Didžiausias bendras daliklis
	Dalikliai
	Kambarys
	Virsmas
	Nepavyzdingi vaikai
	Šviesos, daugiau šviesos!


	Intuityvios algoritmo ir algoritmo sudėtingumo sąvokos	Algoritmų sudėtingumas


	Perrinkimas ir grįžimo metodas	Milžiniškas ekranas
	Laimingi bilietėliai
	Lokalūs ekstremumai
	Aštuonių valdovių uždavinys
	Pirminis žiedas
	Ledai
	Sudoku
	Akmenų krūva


	Rekursija	Mengerio kempinė
	Super-pirminiai skaičiai
	Hanojaus bokštai
	Hanojaus bokštai 2
	Hanojaus bokštai 3
	Ar dalo?


	Įvairūs uždaviniai	Alus
	Atkodavimas
	Batsiuvio uždavinys
	Dalumas iš 396
	Du matematikai
	Fermerio Bilo uždavinys
	Fibonačio seka
	Gaukite skaičių
	Girlianda
	Kaimiškumas
	Kaladėlių dėžutė
	Knygų kopijavimas
	Laipsnių suma
	Laiškai
	Lapeliai su skaičiais
	Lietus
	Lošimas disku
	Maksimali suma
	Metro signalo klaida
	Pilietinis civilizuotų ląstelių karas
	Plius–minus
	Pomidorai
	Posekio suma
	Pozicinės skaičiavimo sistemos
	Robotas
	Romėniški skaitmenys
	Šablonai
	Savarankiški skaičiai
	Seka
	Skaitmenų suma
	Skaitmuo
	Slidininkai
	Sodas
	Šokoladas
	Stabilios vedybos
	Susipažinimo žaidimas
	Sustojimas
	Svarstyklės
	Taikinys
	Valtis
	Žirgo ėjimas
	Žurnalas








	Matematika	Mokinių ugdymo gairės	Paskirtis
	9 – 10 klasės
	11 – 12 klasės


	Teorija	9 klasė	Pratarmė
	Lyginiai ir nelyginiai skaičiai
	Dalumo savybės
	Liekanos
	Lygčių sprendimas sveikaisiais skaičiais
	Algebrinės nelygybės


	10 – 12 klasės	Sinusų ir kosinusų teoremos	Sinusų teorema
	Kosinusų teorema


	Vektorinė algebra	Vektoriaus sąvoka
	Tiesinės vektorių operacijos
	Tiesės, atkarpos ir plokštumos taškai ir jų savybės
	Vektoriaus koordinatės Dekarto koordinačių sistemoje. Taško vietos vektorius
	Vektorių skaliarinė sandauga
	Vektorių vektorinė sandauga
	Vektorių mišrioji sandauga


	Matricos ir determinantai	Matrica
	Matricos transponavimas






	Užduotys	9 klasė	Lyginiai ir nelyginiai skaičiai
	Dalumo savybės
	Liekanos
	Algebriniai pertvarkiai
	Lygčių sprendimas sveikaisiais skaičiais
	Lygtys su parametru
	Algebrinės nelygybės


	10 – 12 klasė	Sinusų teorema
	Kosinusų teorema






	Biologija	Mokinių ugdymo gairės
	Teorija	9 klasė	Organizmų sandara, funkcijos. Ląstelės, audiniai.
	Fermentai. Maistas ir virškinimas.
	Kvėpavimas
	Šalinimo sistema. Sveikata
	Nervų sistema
	Dauginimasis.Vystymasis
	Prisitaikymas.Konkurencija


	10 -12 klasė	Organiniai junginiai
	Molekulinė ir ląstelės biologija, biotechnologijos
	Energijos pernaša ir maisto medžiagų ciklai
	Paveldimumas ir kintamumas
	Žmogaus sveikata
	Žmonių poveikis aplinkai
	Bendroji biologija








							

						

					

				








					404

					
					
					This page could not be found. Maybe try a search?

					
					Search
					
				











© Bronė Narkevičienė



Gabių vaikų ugdymas













